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JUEZ  PROMISCUO MUNICIPAL DE UTICA  CUNDINAMARCA.  

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-00071

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Luis Orlando Saavedra Hernandez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho,  liquidación del credito según lo dispuesto 

por el Artículo 446 del C.G.P., 

Pagaré No. 031766100003957

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

sep-18 19,81% 0,02476 $ 10.000.000 2,476% 247.625,00$                       

oct-18 19,63% 0,02454 $ 10.000.000 2,454% 245.375,00$                       

nov-18 19,63% 0,02454 $ 10.000.000 2,454% 245.375,00$                       

dic-18 19,40% 0,02425 $ 10.000.000 2,425% 242.500,00$                       

ene-19 19,16% 0,02395 $ 10.000.000 2,395% 239.500,00$                       

feb-19 19,70% 0,02463 $ 10.000.000 2,463% 246.250,00$                       

mar-19 19,37% 0,02421 $ 10.000.000 2,421% 242.125,00$                       

abr-19 19,32% 0,02415 $ 10.000.000 2,415% 241.500,00$                       

may-19 19,34% 0,02418 $ 10.000.000 2,418% 241.750,00$                       

jun-19 19,30% 0,02413 $ 10.000.000 2,413% 241.250,00$                       

jul-19 18,28% 0,02285 $ 10.000.000 2,285% 228.500,00$                       

ago-19 19,32% 0,02415 $ 10.000.000 2,415% 241.500,00$                       

sep-19 19,32% 0,02415 $ 10.000.000 2,415% 241.500,00$                       

oct-19 19,10% 0,02388 $ 10.000.000 2,388% 238.750,00$                       

nov-19 19,03% 0,02379 $ 10.000.000 2,379% 237.875,00$                       

dic-19 18,91% 0,02364 $ 10.000.000 2,364% 236.375,00$                       

ene-20 18,77% 0,02346 $ 10.000.000 2,346% 234.625,00$                       

feb-20 19,06% 0,02383 $ 10.000.000 2,383% 238.250,00$                       

mar-20 18,95% 0,02369 $ 10.000.000 2,369% 236.875,00$                       

abr-20 18,69% 0,02336 $ 10.000.000 2,336% 233.625,00$                       

may-20 18,19% 0,02274 $ 10.000.000 2,274% 227.375,00$                       

jun-20 18,12% 0,02265 $ 10.000.000 2,265% 226.500,00$                       

jul-20 18,12% 0,02265 $ 10.000.000 2,265% 226.500,00$                       

ago-20 18,29% 0,02286 $ 10.000.000 2,286% 228.625,00$                       

sep-20 18,35% 0,02294 $ 10.000.000 2,294% 229.375,00$                       

oct-20 18,09% 0,02261 $ 10.000.000 2,261% 226.125,00$                       

nov-20 17,84% 0,02230 $ 10.000.000 2,230% 223.000,00$                       

dic-20 17,46% 0,02183 $ 10.000.000 2,183% 218.250,00$                       

ene-21 17,32% 0,02165 $ 10.000.000 2,165% 216.500,00$                       

feb-21 17,54% 0,02193 $ 10.000.000 2,193% 219.250,00$                       

TOTAL INTERESES MORATORIOS 7.042.625,00$                    

CAPITAL 10.000.000,00$                  

INTERESES CORRIENTES 1.488.067,00$                    

INTERESES MORATORIOS 7.042.625,00$                    

TOTAL 18.530.692,00$                 

SON: DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE

Pagaré No. 4866470211681606

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jul-18 20,03% 0,02504 $ 286.815 2,504% 7.181,13$                           

ago-18 19,94% 0,02493 $ 286.815 2,493% 7.148,86$                           

sep-18 19,81% 0,02476 $ 286.815 2,476% 7.102,26$                           

oct-18 19,63% 0,02454 $ 286.815 2,454% 7.037,72$                           

nov-18 19,63% 0,02454 $ 286.815 2,454% 7.037,72$                           

dic-18 19,40% 0,02425 $ 286.815 2,425% 6.955,26$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 286.815 2,395% 6.869,22$                           



feb-19 19,70% 0,02463 $ 286.815 2,463% 7.062,82$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 286.815 2,421% 6.944,51$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 286.815 2,415% 6.926,58$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 286.815 2,418% 6.933,75$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 286.815 2,413% 6.919,41$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 286.815 2,285% 6.553,72$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 286.815 2,415% 6.926,58$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 286.815 2,415% 6.926,58$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 286.815 2,388% 6.847,71$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 286.815 2,379% 6.822,61$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 286.815 2,364% 6.779,59$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 286.815 2,346% 6.729,40$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 286.815 2,383% 6.833,37$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 286.815 2,369% 6.793,93$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 286.815 2,336% 6.700,72$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 286.815 2,274% 6.521,46$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 286.815 2,265% 6.496,36$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 286.815 2,265% 6.496,36$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 286.815 2,286% 6.557,31$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 286.815 2,294% 6.578,82$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 286.815 2,261% 6.485,60$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 286.815 2,230% 6.395,97$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 286.815 2,183% 6.259,74$                           

ene-21 17,32% 0,02165 $ 286.815 2,165% 6.209,54$                           

feb-21 17,54% 0,02193 $ 286.815 2,193% 6.288,42$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 216.323,04$                       

CAPITAL 286.815,00$                       

INTERESES CORRIENTES 3.850,00$                           

INTERESES MORATORIOS 216.323,04$                       

TOTAL 506.988,04$                      

SON: QUINIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS CON CUATRO CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones:

18.530.692,00$                  

506.988,04$                       

19.037.680,04$                 

SON: DIECINUEVE MI LLONES TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS CON CUATRO

 CENTAVOS M/CTE

Cordialmente,

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL

OBLIGACIÓN No. 031766100003957

OBLIGACIÓN No. 4866470211681606


